

STOWARZYSZENIE ZWYKŁE

GMINA JEST NASZ!

UL. SŁONECZNA 24

76-200 WŁYŃKÓWKO



WÓJT GMINY SŁUPSK

UL. SPORTOWA 34

76-200 SŁUPSK

Zwracamy się z prośbą o wyjaśnienie słowa TRANSPARENTNOŚĆ z pozycji gminy Słupsk.

Zgodnie z tym co Pani wszem i wobec obwieszczała o współpracy ze stowarzyszeniem w kontekście wyjaśnienia sprawy budowy zakładu produkcji mączki, podejmowane decyzje są wielce zastanawiające. Stowarzyszenie miało brać udział na każdym kroku, który gmina będzie podejmowała w tej sprawie, a czujemy się bardzo pomijani.

Na spotkaniu 06-02-2018 r nie potrafiła zarówno Pani jako i odpowiedzialny za ten obszar pracownik gminy, dać informacji o tym, na jakim etapie jest proces wyłaniania firmy, która ma się zająć analizą raportu. Co więcej z przekazanych informacji, w najbliższych dniach ten proces miał się dopiero rozpocząć.

Jak wielkim zdziwieniem było pismo z 07-02-2018 roku. Zgodnie z nim już 30.01.2018 roku opis przedmiotu zamówienia został uszczególniony, a więc samo zapytanie powinno być sprecyzowane już wcześniej. Co więcej termin wyboru oferty został ustalony na dzień 06.02.2018 roku, a więc w dniu naszego spotkania, na którym nie miała Pani żadnej wiedzy na powyższy temat!?

Pani Wójt, czy ma pani jakąkolwiek wiedzę, co do tego, co dzieje się w urzędzie, którym Pani zawiaduje?

Pani Wójt, czy decyzje kluczowe dla mieszkańców gminy, którzy dali Pani kredyt zaufania, podejmuje Pani czy ktoś przypadkowy, który nawet nie raczy Pani o tym informować?

Pani Wójt, czy Pani panuje nad obecną, bardzo kryzysową sytuacją, jaka ma miejsce w NASZEJ gminie?

Za około 9 miesięcy Pani sytuacja może być diametralnie inna. Nie wiemy, czy będzie Pani kandydowała w wyborach, bo nie chciała Pani tego zdradzić na spotkaniu. Nie wiemy, czy w przypadku kandydowania, zostanie Pani wybrana. Być może po listopadzie Pani tutaj nie będzie, ale my zostaniemy i to my będziemy ponosić konsekwencje Pani obecnych decyzji. Może powinna się Pani zastanowić, czy w związku z powyższym (a to jest tylko jeden mały przykład Pani braku zdecydowania oraz kompetencji w sprawie budowy zakładu mączki rybnej) nie warto honorowo przekazać urząd do końca kadencji, komuś kto nad tym zapanuje.